

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.11.21 bis 30.11.21

Grippostad C Hartkapseln

Wirkstoffe: Paracetamol, Ascorbinsäure, Coffein, Chlorphenaminmaleat. Bei Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als i. d. Packungsbeilage vorgeschrieben. ***



Sie sparen 37%!

8,49 €

24 St
statt** ~~13,49 €~~

Sinupret extract Tabletten

Zur Behandlung bei akuten unkomplizierten Entzündungen der Nasennebenhöhlen. ***



Sie sparen 27%!

10,49 €

20 St
statt** ~~14,40 €~~

WICK MediNait Erkältungssirup

Wst.: Doxylamin, Ephedrin, Dextromethorphan, Paracetamol, 18 Vol.-% Alkohol. Bei Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als i. d. Packungsbeilage vorgeschrieben. ***



Sie sparen 33%!

14,49 €

180 ml
statt** ~~21,49 €~~

8,05 € / 100 ml

IBUARISTO akut

Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen (wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen und Fieber. Wirkstoff: Ibuprofen. ***



Sie sparen 34%!

2,49 €

20 St
statt** ~~3,80 €~~

Pantoprazol HEXAL 20mg

Tabletten bei Sodbrennen und saurem Aufstoßen. Wirkstoff: Pantoprazol. ***



Sie sparen 50%!

4,99 €

14 St
statt** ~~9,90 €~~

ACC Kindersaft

Zur Schleimlösung bei Atemwegserkrankungen. Wirkstoff: Acetylcystein. ***



Sie sparen 37%!

2,79 €

100 ml
statt** ~~4,41 €~~

2,79 € / 100 ml

Nasenspray AL Lösung

Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen und Nasennebenhöhlenentzündung. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. ***



Sie sparen 37%!

1,49 €

10 ml
statt** ~~2,38 €~~

14,90 € / 100 ml

Nasenspray AL 0,05%

Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen für Kinder zwischen 2 und 6 Jahren. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. ***



Sie sparen 39%!

1,19 €

10 ml
statt** ~~1,94 €~~

11,90 € / 100 ml

ipalat Halspastillen classic

Wohltuend bei Reizungen im Hals und Rachen. Intensiv und mentholfrisch.



Sie sparen 31%!

3,99 €

40 St
UVP* ~~5,79 €~~

20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Hubertus Apotheke, Issum-Sevelen



gültig vom 01.11.2021 – 30.11.2022



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.